Sądził
bym jednak, że i najgwałtowniejszych demokratów obowiązuje,
do pewnego choćby stopnia, logika, a p. Kucharski logicznym
ani konsekwentnym nie jest. Przekonywa mnie zaś o tein do
kument opatrzony pieczęcią < raz podpisem urzędnika stanu
cywilnego,— słowem dokument urzędowy, z którego okazuje
się jasno i dowodnie, że urodzony w dniu 1/13 Listopada 1872
roku we wsi Lebiodzie parafii Sterdyń i tamże jako katolik do
księgi metrycznej wpisany, ultra-demokratyczny współpracow
nik ultra-wolnomyślnego „Głosu“, wcale i nigdy nie nazywał
się Kucharskim, ani też nie miał nigdy dwóch nazwisk, ale
„urodzony z rodziców Ludwika i Marcyanny K u c h a r c z y -
k ó w “, miał zawsze i ma dotąd nazwisko jedno tylko: K u -
charczyk.